
 

 

 
Elsa Musa - avokate në Shoqërinë e Avokatëve “Avokatia Juridica” LLC 

 
E diplomuar në  Fakultetin Juridik, Universiteti i Prishtinës ‘’Hasan Prishtina’’.  Ajo  ka përfunduar 

me sukses studimet postdiplomike në Universitetin e Prishtinës dhe mban titullin Magjistër e 

Shkencave Civile. 

 

E ka të përfunduar provimin e Jurisprudencës. 

 

Punë praktikë 6 mujore në Ministrinë e Financave - Administratën Tatimore të Kosovës. 

 

Në lëmi të avokatisë ka mbi 3 vite përvojë pune si bashkëpunëtore profesionale në kuadër të 

Shoqërisë së Avokatëve “Avokatia Juridica” LLC. 

 


